Campionato Maschile c5 - Serie A girone unico

classifica completa 5° giornata

SQUADRA
@ VALCHIAMPO FUTSAL

B-UNIK FUTSAL

) 6

REAL MANTOVANO

el
i

EDIL GOSTIC

T QD

FUTSAL CITTA DI MALO

VELO C5

FUTSAL VICENZA

COMPAGNIA MALO C5

SS MURAZZO

@ @ 1 «a

risultati della 5° giornata

13/11/2025 21:30
Arzignano via Umbria 7 alle ore
21.30 il giovedi

14/11/2025 21:00
Velo D'Astico Piazza IV novembre
3 alle ore 21.00 il venerdi

14/11/2025 21:30
Arzignano via Umbria 7 alle ore
21.30 il venerdi

13/11/2025 21:30
Vicenza via Candia 75 alle ore
21.30 il giovedi

12/11/2025 21:15
Campodoro via Douradina 10 alle
ore 21.15 il mercoledi

www.csavicenzacalcioa5.it

ARZIGNANO BULLDOGS C5

PT G
13 >
12 >
10 >
10 >
10 >

9 5

6 5

3 5

0 5

0 5

REAL MANTOVANO

VELO C5

ARZIGNANO BULLDOGS C5

EDIL GOSTIC

B-UNIK FUTSAL

GF
26

34

20

23

20

19

24

17

10

SS MURAZZO

FUTSAL CITTA DI MALO

GS
14

19

10

21

19

22

25

24

21

26

VALCHIAMPO FUTSAL

FUTSAL VICENZA

COMPAGNIA MALO C5

1/1

DR
12

15

10


http://www.tcpdf.org

