

classifica completa 5° giornata

SQUADRA	PT	G	V	N	P	GF	GS	DR
 VALCHIAMPO FUTSAL	<b>13</b>	5	4	1	0	26	14	12
 B-UNIK FUTSAL	<b>12</b>	5	4	0	1	34	19	15
 REAL MANTOVANO	<b>10</b>	5	3	1	1	20	10	10
 ARZIGNANO BULLDOGS C5	<b>10</b>	5	3	1	1	23	21	2
 EDIL GOSTIC	<b>10</b>	5	3	1	1	20	19	1
 FUTSAL CITTÀ DI MALO	<b>9</b>	5	3	0	2	19	22	-3
 VELO C5	<b>6</b>	5	2	0	3	24	25	-1
 FUTSAL VICENZA	<b>3</b>	5	1	0	4	17	24	-7
 COMPAGNIA MALO C5	<b>0</b>	5	0	0	5	8	21	-13
 SS MURAZZO	<b>0</b>	5	0	0	5	10	26	-16

risultati della 5° giornata

13/11/2025 21:30 Arzignano via Umbria 7 alle ore 21.30 il giovedì	REAL MANTOVANO 	<b>8 - 3</b>	 SS MURAZZO
14/11/2025 21:00 Velo D'Astico Piazza IV novembre 3 alle ore 21.00 il venerdì	VELO C5 	<b>6 - 2</b>	 FUTSAL CITTÀ DI MALO
14/11/2025 21:30 Arzignano via Umbria 7 alle ore 21.30 il venerdì	ARZIGNANO BULLDOGS C5 	<b>4 - 7</b>	 VALCHIAMPO FUTSAL
13/11/2025 21:30 Vicenza via Candia 75 alle ore 21.30 il giovedì	EDIL GOSTIC 	<b>4 - 3</b>	 FUTSAL VICENZA
12/11/2025 21:15 Campodoro via Douradina 10 alle ore 21.15 il mercoledì	B-UNIK FUTSAL 	<b>6 - 2</b>	 COMPAGNIA MALO C5